DIARIO OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL LUCENA
Criado pela Lei n.º 128, de 07 de abril de 1981

ANO 2015 - Lucena, 29 de Maio de 2015       n.º 3196

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

 AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 0006/2015

O Pregoeiro Oficial da Comissão de Licitação do Município de Lucena - PB, torna público
para conhecimento dos interessados o AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO,
Pregão n°0006/2015, concernente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA ELABORAÇÃO DO PLANO DE RESÍDUOS SÓLIDOS PARA O MUNICÍPIO DE
LUCENA/PB.
EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS:
Não havendo viabilidade técnica para atender exigências impostas no objeto do edital, e
Incoerência no mesmo Pregão 0006/2105, a Prefeitura Municipal de Lucena resolve
cancelar o presente certame. Acrescentamos ainda que o novo edital será publicado em
data oportuna.

Lucena - PB, 29 de Maio de 2015.

FLAVIO AUGUSTO CARDOSO CUNHA – Pregoeiro Oficial